NOVAVAX INC.

NOVAVAX INC.
ISIN:  US6700024010

Prehled

11.07.2024 19:03:05

Cena
11,764 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

WKN: 670002401

6,64% (0,73)

US6700024010

NVAX
Tradegate
EUR
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

1.548 EUR

S&P 500

11,764 EUR
(3.000)

11,816 EUR
(3.000)

11,062 EUR
11,844 EUR
10,902 EUR
11,032 EUR

11,4673 EUR

25.764
295.556,40
45

300

51
250.00 .
200.00
150.00 | |l]‘ kl \
100.00 w ’04’ \
50.00 rJ M\m
_.usw,)“wﬂ &
0.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
21.06.2024 b Global Equity Ratings &
14.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
29.05.2024 2= Global Equity Ratings &,
26.04.2024 e Global Equity Ratings &
03.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro NOVAVAX INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 11.07.2024 19:03 11,764 EUR 0,29 44
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US6700024010&ID_NOTATION=28824141
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US6700024010&ID_NOTATION=28824141
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de5568af3479ad82466d2df30bed39cdc4b33f9087157b013fbc5eb13ef58e2f&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=11ebc69d0b1a0674a&time=1720805669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=01abb376bc022249a62bccb82197bb79a04650053dfef1040b4ec0def7d29332&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=b679503e2100eab4d&time=1720805669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=803cb174d4124c7056a7f50c426efb5a7d3b41ea9aa1a3f09a1c3ce5d8db2867&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=1a4181a8c83cd5b4a&time=1720805669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2edc2420ff31c0b315f24cad9c38d22bef613a04e66228547fff0c30f6ad3279&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=60f5de92933563e64&time=1720805669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=255b6958582631cfc8b4e454dcbe8243a062dbd4ccb9b8d3586e81f4b56638bf&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=c056182a43728aebb&time=1720805669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=28824141

NOVAVAX INC.

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Nasdaq
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

08:01
19:19
08:01
17:30

08:04
08:00
15:32
08:10
08:08

10,902 EUR
12,95 USD
10,956 EUR
12,52 USD

10,902 EUR
10,902 EUR
11,20 EUR
10,90 EUR
10,90 EUR

0,00
63,28
0,00
0,00

0,00
0,00
0,06
0,00
0,00

27.883

IS LT G
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13076982
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3425190
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10229428
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306305087
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306305087
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254838
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=294329325
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3748784
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30739828
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1978895

NOVAVAX INC.

Detaily

11.07.2024 19:03:05

Cena
11,764 EUR

Zména

Zakladni udaje

(] 6,64% (0,73)

ISIN US6700024010

Symbol NVAX

Burza Tradegate

Ména EUR

Sektor Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného Akcie

papiru

Trzni 1.548 EUR

kapitalizace

(mil.)

Benchmark S&P 500

Trzni data

Nakup (¢astka) 11,764 EUR
(3.000)

Prodej (Castka) 11,816 EUR
(3.000)

Oteviraci cena 11,062 EUR

Max 11,844 EUR

Min 10,902 EUR

Zavérecna cena (predchozi 11,032 EUR

den)

Cena vazena 11,4673 EUR

obchodovanym objemem

Objem (kusy) 25.764

Obchodovany objem 295.556,40

Pocet obchodt 45

Posledni zobchodovany 300

pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn. +150,22% +29,70% -93,07%

(%)

Vykonn. +6,62
(abs.)

Beta 1,98
Volatilita 143,48

+2,53 -148,09

1,24 1,95
113,01 112,23

CESKAS

spofitelna

51
250.00 .
200.00
150.00 , |l]‘ kl \
100.00 w ’w \
50.00 rJ M\h
MM s
0.0o
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 11,140 EUR (17.107)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 13,528 EUR (131.382)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 8,307 EUR (144.972)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 6,848 EUR (93.869)
YTD Max| datum 24,960 EUR (06.06.2024)
YTD Min | datum 3,313 EUR (05.02.2024)
52tydenni max. | datum 24,960 EUR (06.06.2024)
52tydenni min. | datum 3,313 EUR (05.02.2024)
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NOVAVAX INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti
BEe,

novavax:

-a

Kontakty
NOVAVAX INC.

Firstfield Road 21 20878 Gaithersburg
Telefon:+1 240 268 2000

Fax:-

E-mail:ir@novavax.com

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

James Young

Richard
Douglas

David Mott
Gregg Alton
Margaret
McGlynn

Rachel King

Richard
Rodgers

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors
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mailto:ir@novavax.com
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